ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 апреля 2012 года № 86

О координации работы по

реорганизации государственных

образовательных учреждений

Департамента образования города

Москвы

В связи с большим количеством обращений государственных

образовательных учреждений по вопросам реорганизации и в целях

координации работы по оформлению решений о реорганизации

государственных образовательных учреждений Департамента образования

города Москвы в соответствии постановлением Правительства Москвы

от 21 декабря 2010г. № 1075-ПП «Об утверждении Порядка создания,

реорганизации, изменения типа и ликвидации государственных учреждений

города Москвы»:

1. Создать рабочую группу.

2. Утвердить состав рабочей группы (приложение 1).

3. Утвердить Положение о рабочей группе (приложение 2).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Руководитель Департамента                                                      И.И. Калина